In hoc nat' ego  
ideo non nego  
me regē. q' ego  
ad hoc nat' sum.  
ut ostendam qd  
sum.

Et ad hoc ueni  
in mundum.  
ut testimonium phile  
am ueritati. omnis qui est

ex uitate. a  
dicit ei pylatus. Quid est uital.  
Et cum hoc dixisset. tūc exiit ad  
iudeos. Et dixit eis. ego autem  
nullā inuenio meum causā. Est  
autē consuetudo uob. ut unum

In pascha. q' in  
pascha a seruu  
te libati sum. in  
pascha cōsu'e  
tudo dimitteudi  
fuit eis.  
Regem u. noi  
poti aulh a cor  
de e' h'm regē ē  
iudeoz. sic i' scē  
do uiclo. tanq'  
dimitta uob. in pas  
cha. uital g' dimit  
tam uob re  
gē iudeoz. cl  
mauerunt  
rursum os

2 q' scire nol uoluit. h' p  
ul uicissim uicogā  
do. uoluit ostendere q'  
ēet de regno suo optm  
o hominū. iudeoz ul  
g'itū. qua ostensa uis  
q' respondet. Regni meū non est  
de h' mundo. decepti estis. n' em. an  
pedio dūationē uiam in mundo. ne  
uane timeatis. Et scitatis. h' ad reg  
nū celeste credendo peruenite.

Ego in hoc nat'. Ego nō  
in hoc re. h' ad hanc rem.  
q' uisio n' ē ambigua.  
dic' g' de repali natu  
tate. qua uenit unū.  
scdm q' ad hoc natus ē.  
Et ad hoc uenit in mun  
dū. Et ip' h' ut testimo  
ium phileat uitati. s'z  
q' n' omnū ē fides. ad  
dit. ois q' ē ex uitate.  
audit. i. obedt. a. cred'  
michi.

Et cū hoc dix. Non ex  
pectat responsū. ne cū  
ulle t' dūntē. mora  
fieret. subito em' ue  
nit unūtem consuetudo.  
q' ioh' p' pascha dunt  
tā.

Explicor. hoc ē. qd nē  
p' die q' patet. ut ali  
a disciplil. att. Venit  
em' p'nceps mundi h'.  
i' uen' h' q' q' p'nceps  
mundi. i. pylatus eū  
absoluit. inq' nicha  
use. q' dāpnaret iueh.  
a uisib' uerbis tenentib'. uital. i. uerū

et e' datus. a me audit. u' edit. uime uine. inq' cōmēnt' g'.

ut ostendam qd sum.

ut testimonium phileam ueritati.

omnis qui est ex uitate.

quasi que melior.

Regem u. noi poti aulh a corde e' h'm regē ē iudeoz.

in uocatus occasione

<sup>c</sup> pascha. pnestientes imp  
pletur.

**E**cce uicula que pylatus  
et cohoes intulerunt.

**A**cto. i. dia. bly sedimof  
et hōtidioz auctor dūm  
sul ē uidi. qui de patali  
cis. ob supbia pūssu in  
tenebriarū carcere uis  
sul erat. et io non possit  
uidi uide pacē. qz sedem  
otū pncipe pl'g. dū e  
lige maluerit. uū bñ dr.  
Vos ex patre diabolo es  
tis.

**I**n corona spinea mōz  
susceptio pōz. p qua mo  
ti uolunt. Vñ pēnsor. ecce  
agnus di. ecce q toll' pta.  
mundi. spine in significa  
tione pōz pōunt. uū dñs.  
tia tua spina. et uolof g  
mīnab. i. o scia tua punc  
tiones. et aculeos uicroz  
p cāre non desistit.

**H**ic apparet nō ignorante  
pylato h amilitab' ēē fca  
sū uisera huc pūsserit.  
ut latitatis uidi h sufficient.  
h mag' uat' dēct. et clamat.  
crucifige. cruci.

**E**t purpureū ues. dñs.  
purpura q' mduē ē dñsapa  
et' cauē ē q' passionib' obic.  
Vñ ppha. ar' rubr' ē uesti  
metri tui. et uiduū tui  
q' calcantium uicrolari.

**E**xpositor. Qm iuxta lucā  
dñs alba ueste apd' hōdem.  
duer' hucā purpēa. iam

dicentes. non hunc

<sup>et barabam.</sup>  
s; barabam. Erat

autē barrabas lat.

tunc g' apprehendit

pylatus. ih̄m. et fla

<sup>et milites.</sup>  
gellauit. et milites

plectentes coronam

de spinis. imposuerunt

capiti ei. et uesti

purpurea circumde

derunt. eum. et uen

iebant ad eum. et dicebāt.

uideoz. et dabant ei alapas. Er

uit it̄m pylatus foras. et dixit eis.

Ecce adduco uob eum foras ut co

gnoscatis q' nullā inuenio in eo

<sup>causam.</sup>  
causam. Eruit g' ih̄c portans

spineam coronam. et purpure

um uestimētū. et dicit eis. Ecce

<sup>hō.</sup>  
hō. cum g' uiderent eum ponti

ital. h' ei ficit. de  
qua qd' ēēt uirō  
gaur.

**B**arrabas. i. filius  
magri. i. diaboli.  
qui latroni in suo  
scele. uideit in ph  
dia magri fuit. et  
bar abas. i. filius  
patris. i. diaboli.

**E**t milites. hoc fecit  
pylatus. et milites  
facē pūssit. et i  
uissit. ut uidi la  
tētū de pens amor  
te desistit.

**E**cce ipse que  
de se pōt' ih̄c. ac  
cultā potentia. et  
gūdat' patētia.  
q' uisormantur  
martires.

<sup>et palmas.</sup>

<sup>et non clarus.</sup>

<sup>et pylatus.</sup>

<sup>et ante se.</sup>

damabam  
crucifige e  
accipite eu uos.  
non uine  
responderunt  
sedim lo  
op filii  
audist; hic se  
ingressu  
ad ih̄m.  
non ded  
non lo  
belex  
babe  
non hre  
me ulla  
sup. ppta q  
ht. Er  
eu. su  
dicentes. Si

fices et ministri clamabant dice-  
 tes. Crucifige crucifige eum. dice  
 eis pilatus. accipite eum uos. et cru-  
 cifigite. Ego enim non inuenio in  
 eo <sup>qualem cui debeat</sup>causam. Responderunt uidei.  
 Nos legem habemus. et secundum legem  
 nostram debet mori. quia filium dei se-  
 fecit. Cum ergo audisset hic sermonem.  
 magis timuit. et ingressus est pro-  
 curum iudei. et dixit ad illum. Vnde es tu.  
 Ihesus autem responsu non dedit ei. dice  
 ergo ei pilatus. Quia non loqueris.  
 Rescisit quod potestatem habeo cruci-  
 figere te. et potestatem habeo dimit-  
 tere te. <sup>i. quomodo</sup> Respondit ihesus. Non habes potes-  
 tatem aduersum me ullam nisi  
 tibi esset datum de superis. propterea quod tradidit  
 me tibi. manus preceps habet. <sup>i. iudeo.</sup> Exiit uero quare  
 bat pilatus dimitte eum. Iudei autem  
 clamabant dicentes. Si eni hunc

collocata utriusque narra-  
 tione. uina uincetia.  
 et castitas huiusmodi. in  
 alio uitali passionis ex-  
 punit. perque ad gloriam  
 immortalitatis regni esse  
 puenturus.  
**Q**uia filium. Ecce altera  
 maior inuidia. quod parua  
 uidebat illi affectum  
 o regni. et tunc utriusque ue-  
 erat. et rex et filii dei.  
**R**ex. non dedit. h. et ualys  
 locis legitur filius ihesu. ut  
 propheta impletur. sic agnus  
 coram condente sine uoce.  
 sic non aperit os suum.  
 quod similitudo dicitur de magno.  
 ut uisus silentio. non ut  
 reus si uacens habeat.  
 Non enim ut scilicet uincat.  
 sicut mansuetus palis  
 immolatur.  
**N**on dedit ei. et non re-  
 spondebat. sic omni silens.  
 non respondit. sic pastor dicit.  
**D**e superis. ad eo. quod non est potes-  
 tas nisi a deo. sicut tunc tunc dicitur  
 est in se sub altius parte. et  
 in maius preceps est ei quod tunc  
 dicitur me tunc uincendo. quod tunc  
 quod preceps parte metuendo.  
 non tunc pilatus in preceps. et  
 in ad manus.  
**E**x iudeo. hac causa. ue hinc  
 preceps. occidendo in nocentem. et  
 sicut tunc tunc. querebat dimitte  
 te. ut quod tunc preceps. sicut si preceps  
 uolebat in querebat.  
**S**ilicet. de. super lege suam

Deus. yij.  
1000. yij.

01

in domo. xviii. p. q. q.  
anoganda

posuerunt. scdm q. de  
bet. mox. q. filii. orle  
fecit. h. q. ille. lege. ge  
tis. aliene. n. timet. h.  
mag. timet. acut. fili  
ma. di. trent. eu. a. cesa  
re. q. n. p. ut. auctore  
paris. sue. tempie.

sa. dicitur.

**S**u tribunal iudicij sic  
tronus. i. solui regni.  
cathedra. iudicij.

**A**ug. parasceue. qd  
unqz. paratio. e. sexta  
fia. in qua. paratur  
uecta. sabbo. quadie  
prepit. mo. p. sel. dupp  
lo. collige. inania. ip  
sabbin. hora. diei. t. q.  
sexta. qu. pylatus. sed  
p. tribunali. r. du. duce  
tenur. ihc. r. ceta. gerit  
tur. o. p. leta. e. v. l. hora.  
ex. q. tenebre. fuerit.  
usq. ad. nona. h. ne  
hoc. factu. in. i. manis  
h. mag. in. i. d. os. r. ete  
q. r. e. die. in. arch. ho  
ra. iij. c. a. s. r. u. qua. in  
di. morte. clamauerit.

teiam. sex. hore. sunt. p. parationis. et  
noctis. tres. diei. q. u. sexta. ta. cepat. cu  
pylatus. tribunal. ascedit. q. adhuc. erat  
p. paratio. unimolatiois.  
que. tra. e. in. i. r. ch. u.  
tia. n. p. paratio. n. h. diei.  
r. ead. sexta. p. paratio. n.  
non. diei.

rege. uelit. eis. iugere. dimittendo. in. pu  
nitu. q. p. h. os. ausus. tradiderunt. occi

dimittit non es amicus cesaris. **Q**ui  
se regem facit contradicit cesa  
ri.